令和３年７月２日

会員各位

西入間剣道連盟 会長 石井利幸

称号（錬士号・教士号）推薦認定会の実施について（通知）

 このことについて、埼玉県剣道連盟から通知がありましたのでお知らせします。希望者は、

期日までに事務局までお申し込みください。

 なお、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により変更する場合があることをご承知おき

ください。

記

１ 日  時 令和 3年 8月 29日（日）

       入場時間 午前 9時 00分～9時 30分（厳守）

       受付時間 午前 9時 10分～9時 30分

※認定会の参加者以外は入場できません。

２ 会  場 さいたま市大宮武道館 主道場

３ 受審資格 錬士号 六段受有後 1年以上経過（令和 2年 11月 30日以前に取得）

           五段受有後 10年以上経過（平成 23年 11月 30日以前に取得）し

年齢 60歳以上のもの

       教士号 錬士七段受有者で、七段受有後 2年以上経過（令和元年 11月 30日

以前に取得）

※錬士、教士ともに 1年以内（令和 2年 8月～令和 3年 8月）に講習会を

２回受講していること（剣道手帳の写しを添付）

４ 申し込み 錬士 7,000円、教士 9,000円と剣道手帳の氏名ページと講習会ページの写し

を 7月 28日（水）までに事務局へ。

５ そ の 他 ・当日は受審者確認票を記入の上お持ちください。

       ・面マスク及びいわゆる家庭用マスクを持参する。

       ・全日本剣道連盟「審査会実施にあたっての感染拡大予防ガイドライン」に

より実施しますので、事前に十分確認して下さい。

【申込・問い合せ】

西入間剣道連盟事務局（坂戸市役所内）

仲島（スポーツ推進課 049-283-1331内線 590）

緒方（農業振興課 049-283-1331内線 335）

小久保、北原（区画整理事務所 049-283-7600）